PORTARIA Nº 008/2018
O Sr. Guilherme Stadler, Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga, deste Estado, no uso de suas atribuições legais;

DECLARA:

A Dispensa de licitação sob nº 02/2018, referente à contratação de empresa para serviços de internet, com IP dedicado (IP fixo), com base no disposto artigo 24, inciso II da Lei nº8666/93, de conformidade com os seguintes dados:

Empresa: D. OKAMOTO KAMIDE - SCM - EPP.

CNPJ n° 06.059.209/0001-07
Dotação Orç:01.001.01.031.0001.1001.3390395800
Valor: R$3.000,00

Localização: Rua Rui Barbosa n°567 - Sala 401 - 4° Andar– SANTO ANTÔNIO DA PLATINA - PARANÁ;
Prazo: 12 (doze) meses.

Guamiranga em 08 de Janeiro de 2018.

Guilherme Stadler
 Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga